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Kubler Eva1 98

9.800

Serrières

10.000

8.8509.000

9.700

8.050

10.000

9.250 35.150

2 1 4 3

Meier Loraine2 98

9.800

Serrières

9.500

7.7509.200

10.000

8.400

10.000

9.250 34.600

1 5 3 3

Näf Michèlle3 98

9.800

Stein-Fricktal

9.500

8.0507.950

9.800

8.000

10.000

9.400 33.400

7 3 5 2

Rukhlenko Tanya4 98

10.000

Serrières

9.700

8.0508.600

10.000

8.600

10.000

7.900 33.150

3 3 1 14

Misteli Nora5 98

9.800

Stein-Fricktal

9.500

7.7007.800

9.500

7.000

10.000

9.500 32.000

9 6 8 1

Thomann Nadine6 99

9.800

Stein-Fricktal

10.000

8.4507.700

9.700

6.950

9.700

8.650 31.750

11 2 9 6

Denervaud Manon7 98

9.800

Romont

9.500

7.2008.450

9.800

7.950

9.500

7.950 31.550

4 10 6 13

Zollet Alexandra8 99

9.800

Wünnewil

9.500

7.5006.700

9.800

8.600

9.800

8.550 31.350

17 8 1 9

Käser Larissa9 98

9.800

Wünnewil

9.500

7.2007.600

9.700

7.900

9.800

8.600 31.300

12 10 7 8

Lugria Estelle10 98

9.800

Cugy-Vesin

9.700

7.6007.750

9.500

6.000

10.000

8.900 30.250

10 7 13 5

Sansonnens Céline11 98

9.800

Cugy-Vesin

9.700

7.4507.400

9.500

6.400

9.700

8.350 29.600

14 9 11 10

Soro Joëlle12 98

9.800

Serrières

9.500

6.7008.150

9.500

6.250

10.000

8.200 29.300

5 14 12 11

Grandgirard Diane13 99

9.800

Cugy-Vesin

9.700

7.0508.000

9.500

6.600

9.800

7.300 28.950

6 12 10 17

Gioggner Kimberly14 98

9.800

Luzern BTV

9.500

5.4507.050

9.700

6.000

9.500

7.400 25.900

15 15 13 16

Korner Fiona15 99

9.800

Luzern BTV

9.500

3.1007.950

9.500

4.550

9.700

8.000 23.600

7 18 18 12

Gisler Jessica16 99

9.800

Luzern BTV

9.500

3.4506.900

9.500

4.800

9.500

7.500 22.650

16 16 16 15

Schork Fabiola17 98

9.800

Luzern BTV

9.500

3.3507.450

9.500

4.700

9.500

6.100 21.600

13 17 17 18

Jeckelmann Anne18 98

0.000

Serrières

9.500

6.8000.000

9.500

5.500

10.000

8.650 20.950

13 15 6
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Wallau Alina1 98

9.800

Bern BTV

9.700

8.2508.500

9.800

8.400

9.700

8.400 33.550

2 1 1 2

Thomann Fiona2 98

9.800

Bern BTV

9.500

7.7008.600

9.800

8.100

9.800

8.850 33.250

1 2 2 1
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Beuret Debora1 96

10.000

Romont

9.700

8.6007.950

10.000

9.250

10.000

9.550 35.350

26 2 3 1

Amacker Rahel2 96

10.000

Basel BTV

9.500

7.6009.250

10.000

9.400

9.800

8.950 35.200

3 8 1 3

Wirz Michèlle3 96

10.000

Stein-Fricktal

9.500

7.8009.250

10.000

9.300

10.000

8.700 35.050

3 6 2 8

Dell'Ambrogio Viola4 96

10.000

Giubiasco

9.700

7.6009.350

9.700

8.750

9.700

8.500 34.200

1 8 7 11

Steinacher Melanie5 96

10.000

Stein-Fricktal

9.500

7.6008.500

9.800

9.000

10.000

8.950 34.050

13 8 4 3

Bänninger Sarah6 96

10.000

Lenzburg

9.500

7.3509.300

9.500

8.150

10.000

9.200 34.000

2 15 17 2

Schreiber Eliane7 97

9.800

Stein-Fricktal

9.500

7.5508.750

9.700

8.850

9.800

8.850 34.000

8 11 6 5

Schulte Laura8 97

9.800

Stein-Fricktal

10.000

9.1008.250

9.500

8.200

10.000

8.400 33.950

20 1 16 13

Fraschina Valérie9 97

10.000

Giubiasco

9.500

7.3009.200

9.700

8.300

9.700

8.450 33.250

5 16 13 12

Jacottet Valérie10 96

10.000

Cugy-Vesin

9.700

7.8008.850

9.700

8.350

9.500

8.250 33.250

6 6 10 18

Demartini Sara11 97

10.000

Montreux

9.500

7.4008.650

10.000

8.450

9.700

8.400 32.900

9 14 8 13

Barloggio Caterina12 96

10.000

Sementina

9.700

8.2008.800

9.700

7.200

9.700

8.600 32.800

7 3 28 10

Bitter Muriel13 97

9.800

Stein-Fricktal

9.700

8.0008.200

9.500

8.350

10.000

8.100 32.650

21 4 10 21

Durussel Samantha14 96

9.800

Montreux

9.500

8.0008.200

9.500

8.250

9.700

8.100 32.550

21 4 14 21

Rudolf Linda15 96

10.000

Lenzburg

9.700

7.4508.650

9.700

7.950

9.700

8.300 32.350

9 13 22 16

Aebischer Angela16 97

10.000

Düdingen

9.700

6.9508.400

9.700

7.850

9.700

8.700 31.900

16 23 23 8

Hunziker Tamara17 96

9.800

Lenzburg

9.700

6.9007.950

9.500

8.150

10.000

8.850 31.850

26 24 17 5

Pedrazzi Maela18 97

10.000

Giubiasco

9.700

7.5007.750

9.500

8.150

9.700

8.300 31.700

29 12 17 16

Dalessi Giulia19 95

9.800

Bellinzona

9.500

6.7508.450

9.700

8.150

9.700

7.900 31.250

14 29 17 24
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RANGLISTE

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

Gäste

Invitées

Patronat: Meyer + Partner GmbH, Bern

Giussani Conny20 97

10.000

Morbio Inferiore

9.500

6.8507.750

9.700

8.250

9.700

8.400 31.250

29 26 14 13

Jelmini Maira21 96

9.800

Giubiasco

9.500

7.1006.750

9.700

8.450

9.700

8.850 31.150

38 19 8 5

Senn Stefanie22 97

10.000

Lenzburg

9.500

7.0008.600

9.800

9.000

10.000

6.100 30.700

11 21 4 40

Perriard Clémence23 96

10.000

Romont

9.500

7.1008.400

9.700

7.650

9.700

7.300 30.450

16 19 25 31

Keller Jill24 97

10.000

Luzern BTV

9.500

6.3008.550

9.500

7.200

9.700

7.900 29.950

12 37 28 24

Scherer Michèle25 97

10.000

Basel Regio

9.500

6.6007.750

9.700

7.750

9.700

7.850 29.950

29 32 24 26

Murena Eveline26 96

10.000

Luzern BTV

9.700

6.5508.400

9.500

8.350

9.500

6.550 29.850

16 33 10 38

Parisi Virgina27 96

9.800

Basel Regio

9.500

6.8008.150

9.500

8.100

9.500

6.800 29.850

24 27 21 36

Jelmini Alice28 97

10.000

Giubiasco

9.500

7.0007.100

9.700

7.450

9.700

8.200 29.750

37 21 27 19

Knutti Flavia29 98

9.800

Düdingen

9.500

7.2507.900

9.700

6.600

9.700

7.700 29.450

28 17 35 28

Fischer Ladina30 96

9.800

Luzern BTV

9.700

5.9007.750

9.500

7.000

9.500

8.200 28.850

29 39 31 19

Macherel Charline31 96

10.000

Romont

9.500

6.8007.700

9.700

6.900

9.700

7.300 28.700

33 27 33 31

Bajetta Valentina32 97

9.800

Morbio Inferiore

9.700

6.9008.300

9.500

6.250

9.700

6.950 28.400

19 24 37 35

Brodard Zoé33 96

10.000

Sâles

9.700

6.5507.350

9.700

7.200

9.700

7.300 28.400

34 33 28 31

Graf Marah34 97

9.800

Basel Regio

9.500

6.5507.300

9.500

7.600

9.500

6.250 27.700

35 33 26 39

Wouters Kimika35 97

10.000

Stein-Fricktal

9.700

7.2008.100

9.700

6.800

9.700

5.550 27.650

25 18 34 43

Lenweiter Karen36 96

9.800

Cugy-Vesin

9.500

6.2008.200

9.500

6.100

9.500

6.650 27.150

21 38 39 37

Brodard Agnès37 96

10.000

Sâles

9.500

4.2508.450

9.500

6.350

9.700

7.750 26.800

14 42 36 27

Grüter Alisha38 97

9.800

Luzern BTV

9.500

5.8006.050

9.500

6.950

9.700

7.400 26.200

40 41 32 29
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Patronat: Meyer + Partner GmbH, Bern

Häring Sarah39 97

10.000

Basel Regio

9.500

6.5006.200

9.500

6.200

9.700

6.100 25.000

39 36 38 40

Van Hout Lana40 97

10.000

Stein-Fricktal

9.700

6.7506.050

9.500

4.800

10.000

7.000 24.600

40 29 42 34

Meier Michelle41 97

10.000

Basel Regio

9.700

6.6505.750

9.500

4.800

9.500

7.350 24.550

43 31 42 30

Rigoni Federica42 96

10.000

Giubiasco

9.500

3.4507.300

9.500

5.700

9.700

7.950 24.400

35 43 40 23

Anderrüti Lyne43 97

9.800

Basel Regio

9.500

5.8506.000

9.500

5.600

9.500

5.950 23.400

42 40 41 42
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P1 RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE
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Kanton Bern

Canton Bernois

Patronat: Winterthur Versicherungen, Ostermundigen

Boss Aline1 96

10.000

Ostermundigen

9.700

8.7508.650

9.700

8.800

10.000

9.300 35.500

8 2 1 3

Marrari Giulia2 96

9.800

Gym Center Emme

9.700

8.8008.750

9.500

8.050

10.000

9.500 35.100

6 1 7 1

Drenkelforth Janice3 96

10.000

Uetendorf

9.700

8.2008.150

9.700

8.650

10.000

9.450 34.450

15 5 3 2

Toth Lucia4 96

9.800

Gym Center Emme

9.700

8.4508.350

9.700

8.400

9.700

8.650 33.850

13 3 4 7

Grogg Laura5 96

10.000

Bern BTV

9.500

7.7009.100

9.500

7.800

10.000

9.200 33.800

2 11 10 4

Schreiber Caroline6 96

10.000

Gym Center Emme

9.700

7.8508.800

9.700

8.200

9.700

8.850 33.700

5 10 5 5

Schwendimann Céline7 96

9.800

Uetendorf

9.500

7.4508.450

9.700

8.800

10.000

8.850 33.550

11 12 1 5

Cardozo Leyla8 96

10.000

Ostermundigen

9.500

8.0509.000

9.700

7.550

10.000

8.550 33.150

4 6 15 8

Kälin Magdalena9 97

10.000

Gym Center Emme

9.500

7.9008.500

9.500

8.200

9.700

8.550 33.150

10 7 5 8

Berner Chiara10 97

9.800

Gym Center Emme

9.700

8.3007.900

9.700

8.050

10.000

8.450 32.700

18 4 7 11

Bachmann Kim11 98

10.000

Gym Center Emme

9.500

7.9009.250

9.500

6.350

9.700

7.950 31.450

1 7 23 14

Savinelli Luana12 97

10.000

Ostermundigen

9.500

7.4509.100

9.500

7.800

9.700

7.050 31.400

2 12 10 20

Pascu Natalia13 97

10.000

La Neuveville

9.700

6.6508.700

9.700

7.700

9.700

8.200 31.250

7 15 12 13

Thomann Amira14 96

10.000

Bern BTV

9.500

7.1508.650

9.500

7.850

10.000

6.900 30.550

8 14 9 22

Gubinelli Milena15 97

9.800

Gym Center Emme

9.500

7.9008.100

9.700

6.400

9.700

7.700 30.100

16 7 22 17

Hess Michelle16 96

9.800

Uetendorf

9.500

5.5008.300

9.700

7.500

9.700

8.500 29.800

14 24 16 10

Perez Elena17 96

10.000

Ostermundigen

9.500

5.9008.400

9.500

7.700

9.500

7.750 29.750

12 21 12 16

Gugger Michelle18 98

9.800

Gym Center Emme

9.500

6.5007.700

9.700

6.450

9.500

8.250 28.900

20 17 21 12

Räfle Andrea19 96

10.000

Ostermundigen

9.500

6.1008.000

9.700

7.300

9.500

6.400 27.800

17 19 17 24
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Patronat: Winterthur Versicherungen, Ostermundigen

Marrari Sharon20 98

10.000

Gym Center Emme

9.500

6.5507.200

9.700

6.100

9.700

7.850 27.700

23 16 24 15

Nyffeler Anja21 97

10.000

Gym Center Emme

9.500

6.3506.800

9.700

6.650

9.500

7.200 27.000

25 18 19 19

Hubschmid Aline22 96

10.000

Bern BTV

9.500

5.7007.750

9.500

6.650

9.500

6.800 26.900

19 23 19 23

Aebi Lisa23 98

10.000

Gym Center Emme

9.500

5.8006.000

9.500

7.650

9.700

7.050 26.500

27 22 14 20

Bachmann Anja24 96

10.000

Gym Center Emme

9.500

3.5007.600

9.700

6.100

9.700

7.250 24.450

22 26 24 18

Giger Selina25 98

9.800

Uetendorf

9.500

5.1507.700

9.500

5.950

9.700

5.400 24.200

20 25 26 26

Grob Leonie26 97

9.800

Bern BTV

9.500

6.0506.050

9.500

6.800

9.500

5.300 24.200

26 20 18 27

Schmid Julia27 96

9.800

Bern BTV

9.700

3.2506.850

9.700

4.600

9.500

6.000 20.700

24 27 27 25
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Baeriswyl Nadia1 95

9.800

Düdingen

9.800

8.9009.450

9.800

8.550

9.800

9.000 35.900

1 1 1 4

Schulz Nadine2 97

9.800

Basel Stadt

9.800

8.9009.350

9.700

7.500

9.800

8.700 34.450

2 1 5 8

Amacker Isabelle3 95

9.800

Basel BTV

9.800

8.2508.750

9.800

8.350

9.800

9.100 34.450

14 5 2 1

Wirth Silvie4 94

9.800

Basel Regio

10.000

8.5508.850

9.800

6.900

9.800

9.050 33.350

11 3 11 2

Cereghetti Camilla5 95

9.800

Morbio Inferiore

10.000

8.3009.150

9.500

6.800

9.800

8.800 33.050

5 4 13 6

Zehtabchi Mandana6 96

9.800

Basel Regio

10.000

8.2008.200

9.800

6.900

9.800

9.050 32.350

24 6 11 2

Fischer Melanie7 94

9.800

Lenzburg

9.800

7.0509.200

9.800

7.700

9.500

7.850 31.800

4 7 4 18

Eschbach Linda8 93

9.800

Stein-Fricktal

9.800

6.9009.150

9.500

6.650

10.000

8.800 31.500

5 8 15 6

Golinucci Johanna9 94

9.800

Montreux

9.500

6.0008.850

9.800

7.950

10.000

8.500 31.300

11 18 3 9

Dardel Maé10 94

9.800

Serrières

9.700

6.5509.000

9.800

7.150

9.800

8.500 31.200

9 11 8 9

Barbieri Marine11 94

9.800

Serrières

9.500

6.3009.000

9.500

7.100

9.800

8.100 30.500

9 14 10 14

Sabato Vanessa12 95

9.800

Morbio Inferiore

9.800

6.8009.050

9.500

6.450

9.800

8.200 30.500

8 9 20 13

Aubert Dakota13 94

9.800

Serrières

9.800

6.6008.800

9.500

6.600

9.800

8.300 30.300

13 10 16 12

Herzog Carina14 95

9.800

Stein-Fricktal

9.500

5.8007.900

9.500

7.500

10.000

8.850 30.050

28 20 5 5

Tercier Mégane15 94

9.800

Romont

9.500

6.0509.250

9.500

6.550

10.000

7.750 29.600

3 17 18 19

Bajetta Maud16 95

9.800

Morbio Inferiore

9.500

5.8008.500

9.500

7.250

9.500

7.650 29.200

18 20 7 20

Kaiser Sabina17 95

9.800

Basel Regio

9.500

5.5009.150

9.500

5.650

10.000

8.500 28.800

5 26 24 9

Culap Monika18 95

9.800

Giubiasco

9.800

6.2008.400

9.500

6.800

9.500

6.900 28.300

20 15 13 23

Rigert Michelle19 95

9.800

Lenzburg

9.500

5.8008.550

9.500

5.700

9.700

8.000 28.050

16 20 23 15
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P2 RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE

RANGLISTE

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

Gäste

Invitées

Patronat: Gebrüder Weber AG, Ostermundigen

Addo Angelica20 94

9.800

Serrières

9.500

5.9508.150

9.500

5.900

9.800

8.000 28.000

25 19 21 15

dos Santos Pauline21 93

9.800

Sâles

9.500

5.3507.750

9.500

6.550

10.000

8.000 27.650

29 27 18 15

Bach Elisa22 94

10.000

Romont

9.800

6.5508.450

9.500

5.800

9.700

6.850 27.650

19 11 22 24

Beuret Elena23 94

9.800

Romont

9.700

5.8008.300

9.800

7.150

9.500

6.300 27.550

22 20 8 25

Descloux Marine24 94

9.800

Sâles

9.500

6.1508.550

9.500

5.550

9.800

7.000 27.250

16 16 25 22

Christen Fabienne25 95

9.800

Basel Regio

9.500

3.8508.150

9.800

6.600

9.800

7.600 26.200

25 29 16 21

Andrey Sarah26 95

9.800

Düdingen

9.500

5.7008.650

9.500

4.900

9.500

5.250 24.500

15 25 27 27

Spicher Caroline27 94

9.800

Düdingen

9.500

6.4008.400

9.500

3.950

9.500

5.200 23.950

20 13 28 28

Vock Stefanie28 95

9.800

Lenzburg

9.500

5.1008.300

9.500

5.550

9.500

4.900 23.850

22 28 25 29

Baeriswyl Sarah29 93

9.800

Düdingen

9.500

5.7507.950

9.500

3.100

9.500

5.550 22.350

27 24 29 26
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P2 RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE

RANGLISTE

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

Kanton Bern

Canton Bernois

Patronat: Graphic Art, Ittigen

Metzger Sara1 96

9.800

Gym Center Emme

10.000

9.2009.500

9.500

7.050

9.800

9.100 34.850

1 1 8 2

Von Mühlenen Tabea2 95

9.800

Gym Center Emme

10.000

8.8008.950

9.700

8.050

9.800

9.050 34.850

3 3 2 5

Gerber Sarina3 95

9.800

Bern BTV

10.000

8.9008.750

9.800

8.400

9.800

8.700 34.750

7 2 1 9

Bart Alessandra4 95

9.800

Uetendorf

9.800

8.3508.900

9.500

7.400

9.800

9.100 33.750

4 6 6 2

Schranz Flavia5 95

10.000

Gym Center Emme

9.800

8.5008.600

9.500

7.600

10.000

8.850 33.550

10 4 5 6

Grübel Marion6 96

9.800

Gym Center Emme

10.000

8.5008.150

9.500

7.750

9.800

9.100 33.500

13 4 4 2

Knörr Jeannine7 95

9.800

Gym Center Emme

10.000

8.0008.900

9.500

7.250

9.800

9.250 33.400

4 8 7 1

Imboden Marion8 95

9.800

Ostermundigen

9.800

8.1508.800

9.500

7.050

9.800

8.850 32.850

6 7 8 6

Gilomen Jana9 95

9.800

Uetendorf

9.500

6.0008.650

9.700

8.050

9.800

8.450 31.150

8 14 2 12

Burkhard Sophie10 95

9.800

Gym Center Emme

9.500

6.4009.050

9.500

6.700

9.800

8.800 30.950

2 10 10 8

Filippova Anna11 94

9.800

Ostermundigen

9.500

7.6007.750

9.500

5.500

9.800

8.600 29.450

16 9 14 10

Remund Laura12 94

9.800

Ostermundigen

9.500

6.1008.550

9.500

6.550

9.800

8.200 29.400

11 13 11 13

Wyss Chantal13 95

9.800

Ostermundigen

9.700

6.2008.200

9.500

5.700

9.800

8.600 28.700

12 12 12 10

Langenegger Stefanie14 94

10.000

Gym Center Emme

9.700

6.4008.650

9.800

5.650

9.700

7.750 28.450

8 10 13 15

Frischknecht Fanny15 94

9.800

Ostermundigen

9.500

5.0507.850

9.500

4.900

9.800

7.600 25.400

15 15 15 16

Bötschi Salome16 95

9.800

Ostermundigen

9.500

4.3008.100

9.500

4.850

9.500

7.850 25.100

14 18 16 14

Schmid Lara17 94

9.800

Ostermundigen

9.500

5.0507.700

9.500

4.400

9.500

4.850 22.000

17 15 17 17

Schindler Helena18 95

9.800

Ostermundigen

9.500

5.0507.650

9.500

3.650

9.500

4.800 21.150

18 15 18 18
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P3 RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE

RANGLISTE

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

Gäste

Invitées

9.800 9.800

9.400 9.250

9.800

9.7009.325

10.000

9.450

10.000

9.350 37.825Catanzaro Sara1 95 Stein-Fricktal

3 1 1 1

9.800 9.800

9.200 9.000

9.500

7.3009.100

9.700

8.350

9.500

8.400 33.150Dias Meg2 93 Morges

4 5 3 6

9.800 9.800

9.100 8.850

9.500

7.3508.975

9.500

8.150

9.800

8.500 32.975Senn Deborah3 95 Stein-Fricktal

6 4 5 4

9.800 9.800

8.950 9.050

9.500

8.0009.000

9.800

7.600

9.800

8.300 32.900Chilo Fanny4 94 Morges

5 2 7 8

9.800 9.800

8.900 8.850

9.500

7.1008.875

9.800

8.400

9.800

8.400 32.775Perriard Pauline5 92 Romont

9 8 2 6

10.000 10.000

9.750 9.400

9.500

6.5009.575

9.800

7.300

9.800

8.950 32.325Kälin Marina6 92 Stein-Fricktal

1 10 9 2

10.000 10.000

9.650 9.300

9.800

7.2009.475

9.800

8.250

9.800

7.400 32.325Fuchs Sabrina7 93 Stein-Fricktal

2 7 4 12

9.800 9.800

8.550 8.750

9.700

7.9008.650

9.500

7.300

9.800

8.450 32.300Foresti Martina8 95 Morbio Inferiore

12 3 9 5

9.800 9.800

8.850 8.900

9.700

7.0008.875

9.500

7.100

9.800

8.200 31.175Scherer Simone9 94 Basel Regio

9 9 11 9

9.800 9.800

8.750 8.500

9.500

7.2508.625

9.500

6.050

9.800

8.750 30.675Bucheli Sarah10 94 Düdingen

13 6 14 3

9.800 9.800

8.900 8.300

9.500

5.3008.600

9.500

8.150

9.500

6.500 28.550Turner Sarah11 93 Basel Regio

14 14 5 16

9.800 9.800

8.650 8.450

9.500

4.9508.550

9.800

7.500

9.500

7.450 28.450Meier Melinda12 92 Serrières

15 15 8 11

10.000 10.000

8.950 8.900

9.500

5.6008.925

9.500

6.200

9.800

7.650 28.375Kaelin Carole13 93 Freiburgia

8 12 12 10

9.800 10.000

8.650 9.250

9.500

6.3508.950

9.500

5.250

9.500

7.300 27.850Haymoz Sarah14 93 Düdingen

7 11 15 13

9.800 9.800

8.600 8.400

9.500

4.3008.500

9.500

6.200

9.500

6.600 25.600Monnier Coralie15 92 Serrières

16 18 12 14

9.800 9.800

8.850 8.800

9.500

5.4008.825

9.500

4.650

9.500

6.600 25.475Schenker Michèle16 93 Lenzburg

11 13 18 14

10.000 9.800

8.700 8.200

9.500

4.6008.450

9.500

5.050

9.500

6.250 24.350Kaspereit Stefanie17 93 Stein-Fricktal

17 16 17 17

9.800 9.800

8.500 8.300

9.500

4.4008.400

9.500

5.100

9.500

6.000 23.900Azhymova Elvira18 94 Luzern BTV

18 17 16 18
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P3 RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE

RANGLISTE

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

Kanton Bern

Canton Bernois

Patronat: Architekturbüro Wenger, Ostermundigen

10.000 10.000

9.550 9.050

9.500

6.6009.300

9.500

7.550

9.800

8.500 31.950Arpagaus Barbara1 95 Gym Center Emme

2 1 2 1

9.800 9.800

9.150 8.750

9.500

5.7008.950

9.500

8.200

9.800

8.500 31.350Rothenbühler Marilena2 94 Ostermundigen

5 4 1 1

9.800 9.500

9.500 9.300

9.500

6.4509.400

9.500

7.200

9.500

7.500 30.550Beer Sophie3 92 Gym Center Emme

1 2 3 4

9.800 9.800

9.300 8.700

9.500

5.3009.000

9.500

6.300

9.700

8.300 28.900Bachmann Nina4 93 Gym Center Emme

4 6 5 3

9.800 10.000

9.100 9.250

9.500

5.5009.175

9.500

6.200

9.500

7.100 27.975Zürcher Christa5 92 Köniz

3 5 6 5

9.800 9.800

8.950 8.500

9.500

5.9008.725

9.500

5.450

9.500

6.850 26.925Angéloz Simone6 93 Gym Center Emme

7 3 7 6

9.800 9.800

8.950 8.550

9.500

4.3508.750

9.500

6.750

9.500

5.750 25.600Schmidt Stefanie7 92 Köniz

6 8 4 8

10.000 9.800

8.750 8.300

9.500

5.0008.525

9.500

4.600

9.500

6.300 24.425Meister Chantal8 92 Ostermundigen

8 7 8 7
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P4 RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE

RANGLISTE

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

Gäste

Invitées

SAUT #

SPRUNG #

Patronat: Cisco Systems Schweiz

Küsterling Natascha1 94

9.200

Stein-Fricktal

9.000

8.5508.000

9.500

7.900

9.300

8.850 33.300

2 1 2 1

Leimgruber Fanny2 90

9.000

Freiburgia

8.800

7.8008.200

9.100

7.200

9.200

8.500 31.700

1 2 6 4

Berti Emily3 94

7.800

Locarno

8.900

7.6507.050

9.100

7.600

9.200

8.600 30.900

6 3 4 2

Bornhauser Bigna4 94

7.800

Basel BTV

7.400

6.1007.300

9.200

8.150

9.200

8.600 30.150

4 12 1 2

Gehring Elodie5 91

7.800

Düdingen

8.600

7.2507.000

8.500

6.850

9.200

8.300 29.400

8 5 8 5

Bussard Jenny6 90

9.200

Sâles

8.900

6.7007.850

9.100

7.050

9.200

7.550 29.150

3 6 7 15

Spicher Veronique7 92

7.800

Düdingen

8.600

7.5006.700

9.000

6.800

9.200

8.050 29.050

14 4 9 8

Stirnimann Nathalie8 90

8.000

Freiburgia

8.200

6.5506.900

9.200

7.300

9.200

8.000 28.750

10 7 5 9

Bertschy Melanie9 92

7.800

Düdingen

8.300

6.5007.150

8.500

6.500

9.200

8.100 28.250

5 9 12 7

Verdon Cyrielle10 90

7.800

Freiburgia

8.200

6.3006.950

9.100

6.350

9.200

7.600 27.200

9 10 13 14

Sansonnens Caroline11 91

8.000

Cugy-Vesin

8.000

6.3006.550

8.400

6.600

9.200

7.500 26.950

17 10 11 16

Caccavari Debora12 93

7.800

Morbio Inferiore

8.000

6.1005.900

9.000

6.800

9.200

8.000 26.800

20 12 9 9

Brönnimann Coralie13 93

7.800

Montreux

8.300

5.6506.600

9.000

6.350

9.300

8.150 26.750

16 16 13 6

Selvatico Eleonora14 91

7.800

Morbio Inferiore

7.900

5.9506.800

9.000

6.350

9.100

7.650 26.750

11 15 13 13

Gaudin Stéphanie15 90

8.000

Cugy-Vesin

7.400

5.5007.050

8.400

5.800

9.100

7.000 25.350

6 18 17 20

Jenne Melanie16 90

7.800

Basel Regio

7.400

5.1506.550

8.100

6.050

9.100

7.400 25.150

17 20 16 17

Lerjen Fabienne17 91

7.800

Basel Regio

8.800

5.6006.650

8.800

5.150

9.200

7.300 24.700

15 17 18 18

Boaventura Jenny18 92

8.900

Montreux

8.500

6.0006.450

8.300

4.300

9.000

7.900 24.650

19 14 19 11

Thalmann Thuy19 90

8.000

Cugy-Vesin

7.400

5.4006.750

8.400

4.300

9.100

6.400 22.850

13 19 19 21
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P4 RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE

RANGLISTE

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

Gäste

Invitées

SAUT #

SPRUNG #

Patronat: Cisco Systems Schweiz

Tschopp Marina20 90

8.000

Luzern BTV

8.500

4.7506.800

8.300

3.850

9.200

7.300 22.700

11 21 21 18

Pagani Elena21 91

8.900

Morbio Inferiore

8.500

6.5500.000

9.100

7.750

9.200

7.900 22.200

7 3 11
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P4 RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE

RANGLISTE

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

Kanton Bern

Canton Bernois

SAUT #

SPRUNG #

Patronat: ComConnect GmbH, Niederwangen

Hachen Sarah1 90

8.900

Gym Center Emme

9.000

8.2507.800

9.200

7.600

9.400

8.900 32.550

1 2 2 1

Trachsel Yasmin2 92

9.000

Bern BTV

8.500

7.0007.650

9.200

7.550

9.200

8.650 30.850

2 3 3 2

Käser Andrea3 90

7.800

Gym Center Emme

8.200

6.4506.500

8.700

6.800

9.400

8.400 28.150

7 4 4 4

Roth Sina4 90

8.900

Bern BTV

8.200

6.3507.400

9.000

6.150

9.100

8.000 27.900

3 5 6 5

Wurz Kathrin5 93

8.400

Bern BTV

8.200

6.3007.000

8.400

6.350

9.100

8.000 27.650

5 6 5 5

Chen Eva6 93

8.900

Gym Center Emme

9.000

8.4500.000

9.200

7.800

9.300

8.450 24.700

1 1 3

Stoos Annick7 92

7.800

Bern BTV

7.400

5.5507.000

8.300

5.000

8.500

6.950 24.500

5 8 9 7

Pianaro Géraldine8 92

7.800

Bienne-Romande

7.700

5.6006.400

8.400

5.800

8.900

6.550 24.350

8 7 7 8

Beck Valérie9 92

7.800

Bienne-Romande

7.400

5.0005.900

8.000

5.200

8.400

6.150 22.250

9 9 8 9

Roth Angelina10 90 verletzt

9.000

Ostermundigen

0.000

0.0007.050

0.000

0.000

0.000

0.000 7.050

4
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P5 RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE

RANGLISTE

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

Gäste

Invitées

SAUT #

SPRUNG #

Patronat: Cisco Systems Schweiz

Schlienger Corinne1 88

8.300

Stein-Fricktal

8.500

6.7507.100

8.800

7.450

9.200

8.400 29.700

7 4 1 1

Gyssler Zoe2 85

7.800

Basel BTV

8.700

7.0007.200

9.100

7.050

9.200

8.150 29.400

6 3 2 3

Pagani Alice3 88

9.000

Morbio Inferiore

8.700

7.6007.250

9.100

6.550

9.200

7.900 29.300

5 1 5 6

Keller Stefanie4 87

8.900

Stein-Fricktal

8.800

7.3507.900

8.300

5.900

9.200

8.050 29.200

2 2 6 4

Falbriard Stépahnie5 89

8.900

Montreux

8.500

6.4507.300

9.000

6.650

9.200

8.350 28.750

3 5 4 2

Thoma Carmen6 87

7.800

Basel Stadt

8.300

6.2506.200

8.900

6.750

9.200

7.500 26.700

11 6 3 8

Brulhart Flavie7 87

8.900

Romont

8.300

6.1508.050

8.800

5.150

9.200

7.100 26.450

1 7 10 11

Comtesse Laurie8 89

7.800

Montreux

7.700

5.0007.300

8.400

5.800

9.200

7.950 26.050

3 11 7 5

Zollinger Nadia9 86

7.800

Basel BTV

8.300

5.8506.600

8.400

5.750

9.100

7.200 25.400

9 8 8 10

Vernex Sandrine10 88

8.000

Montreux

7.700

5.4506.300

8.300

5.450

9.000

7.500 24.700

10 9 9 8

Blapp Manuela11 89

7.800

Basel BTV

7.800

5.0506.900

7.300

3.650

9.000

7.700 23.300

8 10 11 7
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P5 RESULTATS CONCOURS ARTISTIQUE

RANGLISTE

NOM

RgA NAME

ANNEE

Jg.

SECTION

VEREIN

SAUT

SPRUNG

BARRES

BARREN

POUTRE

BALKEN

SOL

BODEN TOTAL

Kanton Bern

Canton Bernois

SAUT #

SPRUNG #

Patronat: Cisco Systems Schweiz

Pfotenhauer Anna1 88

8.900

Ostermundigen

8.700

7.8507.950

9.100

7.850

9.200

8.000 31.650

1 1 1 4

Rothenbühler Alexandra2 89

8.400

Ostermundigen

8.700

6.6506.900

8.600

6.900

9.200

8.100 28.550

4 2 3 3

Danz Tiffany3 88

9.000

Bienne-Romande

8.000

6.2007.200

8.500

5.950

9.200

8.600 27.950

3 4 5 1

Richner Dominique4 89

7.800

Ostermundigen

8.200

5.5506.100

8.600

7.200

9.000

8.200 27.050

6 5 2 2

Iseli Tina5 88

8.900

Uetendorf

8.000

6.4007.750

6.900

3.300

9.000

8.000 25.450

2 3 7 4

Bühler Christine6 87

8.300

Bern BTV

7.400

5.3006.700

8.800

5.450

8.800

7.150 24.600

5 6 6 7

Jenni Sarah7 89

8.400

Uetendorf

7.400

5.2000.000

8.100

6.200

9.200

7.650 19.050

7 4 6
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